
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

Meld.: No tevis vaļā raisos 
Pie kā mēs, Kungs, gan iesim, Kur laimi meklēsim? Vai 

māņiem pakaļ skriesim? Vai gudros jautāsim? Tik Tavi vārdi rādīs 
Mums spēku, dzīvību! Tie dzīves ceļā vadīs Un sniegs mums 
svētību!  

Mēs esam ticējuši, Ka Pestītājs Tu mums, Un arī atzinuši, Tu 
mūsu patvērums. Bez Tevis vāji esam, Mūs nospiež krusts un 
grēks, Ar Tevi visu nesam, Tu esi mūsu spēks! 

Lai Tavus vārdus sargā, Kam ausa gaismas stars, Ka bēdu 
laikā bargā Top drošs un priecīgs gars. Lai atskan svētās dziesmās, 
Cik žēlīgs mūsu Dievs, Tad, lūdzot nāves briesmās, Reiz dvēs’le 
mājās ies.                                                                           Jānis Ērmanis 

 
IEVADS 

 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

Dziesma nenosalst………………….……. Raimonds Pauls 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.: Kungs, paliec klāt 
Dievs, pateicos par katru saules staru, Ar ko Tu mūsu dienas 

gaišas dari Un dārziem plaukt un druvām kuplot liec. Tev pateicos, 
Tev pateicos! 

Dievs, pateicos par krāšņo ziedu rotu, Ko devis Tu, lai zemi 
izdaiļotu Un sirdīm ļautu skaidru prieku just. Tev pateicos, Tev 
pateicos! 

Dievs, pateicos par katru dzīvo graudu, Par maizi dienišķo 
arvien ko baudu: Ar Tavu svētību mums galds ir klāts. Tev 
pateicos, Tev pateicos! 

Dievs, pateicos, Tu mani stiprināji Un neatstāji ceļa malā vāju, 
Bet sava Vārda maizi sniedzi pats. Tev pateicos, Tev pateicos!                                                                                       

 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Tuvāk pie Dieva kļūt 
Tuvāk pie Dieva kļūt Sirds ilgojās! Kad spēks un spirgtums 

zūd, Birst asaras, Tad viena cerība Vēl mani mierina: Tuvāk pie 
Tevis, Dievs, Tuvāk aizvien! 

Ja man ar Jēkabu Nakts uzbruktu, Uz akmens pagalvja Es 
dusētu, Tad zvaigzne vienīgā Man lēktu tumsībā: Tuvāk pie Tevis, 
Dievs, Tuvāk aizvien! 

Pēc nakts kad diena klāt Un saule mirdz, Tad Dievu godināt 
Steidz mana sirds. Tā Viņam priecīgi Ceļ svēto altāri: Tuvāk pie 
Tevis, Dievs, Tuvāk aizvien! 

Ja dažreiz izprotams Man nav Tavs prāts, Tad ļaujies 
pielūdzams, Man tuvāk nāc, Pēc aizved ceļ'nieku Uz debess tēviju: 
Tuvāk pie Tevis, Dievs, Tuvāk aizvien! 

Sarah Flower Adams, atdzejojis Roberts Bērziņš 
 

Mūsu mīlestība …………………………………. Čikāgas Piecīši 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

Meld. Dieva mīlestības spēkā 
Dieva mīlestības spēkā Viss labi būs! Jaunā dzīvē, brīvs no 

grēka: Viss labi būs! Žēlastībā saskatīti, Pestītāja atpestīti, Viņa 
rokas noglāstīti: Viss labi būs! 

Tumšā ielejā tev esot, Viss labi būs! Priekus, bēdas sirdī nesot, 
Viss labi būs! Tici Tēvam paļāvībā, Seko Dēlam uzticībā, Staigā 
Gara pavadībā: Viss labi būs! 

Sagaidīsim gaišu rītu, Viss labi būs! Dieva ļaudīm iezvanītu: 
Viss labi būs! Viņš lai dod, ka labi klājas, Esot šeit un beidzot 
mājās Reiz, kad mūsu ceļi stājas: Viss labi būs! 

Mary Peters, atdzejojis Ivars Gaide 
 

<<< || >>><<< || >>><<< ||  >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Prāvests Olģerts Sniedze, diakone Linda Sniedze Taggart 
Ērģelniece Inese Cēderbauma 

Soliste Ēvija Sloka, balss un ģitāre 
 

Pateicamies visiem kuŗi palīdz, lai kapi būtu skaisti un lai kapu 
svētki izdotos! Paldies arī Dāvidam Grendzem par skaņu sistēmu. 

 
<<< || >>><<< || >>><<< ||  >>><<< || >>><<< || >>> 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 

Urnas izvadītas 2017. g. 28. maija urnu izvadē: 
 

BAUMANIS, Helmuts PIPASTS, Pēteris 
BAUMANIS, Ilga RĪTIŅŠ, Alma 
   dzim. BROKS     dzim. MEŽBRAKSIS 
BĒRZIŅŠ, Evarists ŠTEGERS, Skaidrīte 
BLANCHARD, Udell     dzim. BLĀĶIS 
BOLIS, Māris VAIVADS, Ņina 
GALE, Raymond VAIVADS, Valdemārs 
ĶENCIS, Ilga VENTS, Jānis 
   dzim. GULBIS VIPULIS, Valdis 
LUBIS, Jānis ZĪDS, Anna 
MANGOLDS, Ilga    dzim. AKERMANIS 
    dzim. DAIGA  
  

Urna nolikta 2017. g. 17. jūnijā – APSĪTIS, Valentīna,  
                                                              dzim. Vaivodišs 
 

 
Katskilu kalnu virsotnes – netālu no Brāļu kapiem 

 
Nākamais dievkalpojums un izvade: 2018. g. 27. maijā 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
Brāļu kapi Katskilos / Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 

Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427, 
tālrunis: (518) 589-5977, info@latvianmemorialpark.org           

www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

DIEVKALPOJUMS 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2017. g. 8. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


